



**МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ**  
**УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО**  
Војномедицинска академија

Бр. 5557 – 20  
**22 SEP 2017**

На основу члана 107, 108 и 109. Закона о јавним набавкама РС ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15, на даље: Закон), д о н о с и м:

**О Д Л У К У**  
о додели уговора/обустави поступка

У отвореном поступку јавне набавке, предвиђен у плану набавки Министарства одбране за 2016. годину, на позицији 1.1.51, набавка добра, грађевински потрошни материјал за потребе Управе центра Војно медицинских установа, ознака из ОРН: 44000000, обликована у 4 партије, редни број јавне набавке у евиденцији ВМА је 229/2017:

1. Обуставити поступак за партије број 2 и 4, јер наручилац није прибавио ниједну понуду, па се нису испунили услови за доделу уговора.
2. Поступак за партије из тачке 1, поновити када се стекну законски услови.
3. Сходно Закону, применом критеријума најнижа понуђена цена за сваку партију, закључити уговор за испоруку добра, са привредним друштвима, и то:
  - 3.1. Партија бр. 1, Понуђач NIP-MARK д.о.о. Ужице, понуда број 0907/17-1 од 07.09.2017. године, укупне вредност понуде без ПДВа 475,217.00 РСД.
  - 3.2. Партија бр. 3., Понуђач "UniProm" д.о.о. Београд, понуда број 1541 од 11.09.2017. године, укупне вредност понуде без ПДВа 193,365.00 РСД.
4. Одлуку о додели уговора, објавити на Порталу УЈН и интернет страници наручиоца, у року од три дана од дана доношења.
5. Обавештење о обустави поступка објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца, у року од 5 дана од дана коначности.

**О б р а з л о ж е њ е**

На основу захтева захтева Управе центра Војно медицинских установа ибр. 1663-1 од 17.05.2017 године и допуне захтева ибр.1663-2 од 29.06.2017 године, неопходно је, ради стварања услова за континуирано функционисање система логистичке подршке, реализовати предметну набавку добра, обликован по следећим партијама, и то:

| РБ                                     | Назив                                                                                    | Јед<br>мере | Количина | јединична<br>цена без ПДВ | Укупна<br>цена без ПДВ |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|---------------------------|------------------------|
| Партија број 1. ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА |                                                                                          |             |          |                           |                        |
| 1                                      | Славина за точење са холендером од ½“ са ручицом                                         | ком         | 30       | 176,00                    | 5.280,00               |
| 2                                      | Вирбла ½“ са рукохватом                                                                  | ком         | 30       | 221,00                    | 6.630,00               |
| 3                                      | Једноручна туш батерија (РОСАН) или одговарајућа                                         | ком         | 15       | 2.795,10                  | 41.926,50              |
| 4                                      | Водокотлић ( ГЕБЕРИТ) ВМ или одговарајућа                                                | ком         | 20       | 1.661,00                  | 33.220,00              |
| 5                                      | Пловни вентил (ГЕБЕРИТ)                                                                  | ком         | 30       | 780,00                    | 23.400,00              |
| 6                                      | Зидна батерија једнор. за проточни бојлер ( РОСАН) или одговарајућа                      | ком         | 5        | 2.500,00                  | 12.500,00              |
| 7                                      | Срчаста батерија за лавабо једноручна са две цеви кратка лула ( РОСАН ) или одговарајућа | ком         | 10       | 1.655,50                  | 16.555,00              |
| 8                                      | Срчаста батерија за дводелну судоперу са две цеви ( РОСАН) или одговарајућа              | ком         | 5        | 2.400,00                  | 12.000,00              |
| 9                                      | Срчаста батерија једноручна са три цеви за лавабо ( РОСАН) или одговарајућа              | ком         | 5        | 2.700,00                  | 13.500,00              |
| 10                                     | Срчаста батерија једноручна са три цеви за дводелну судоперу ( РОСАН) или одговарајућа   | ком         | 5        | 2.700,00                  | 13.500,00              |
| 11                                     | Зидна батерија једноручна за лавабо ТХ ( РОСАН) или одговарајућа                         | ком         | 9        | 2.205,50                  | 19.849,50              |
| 12                                     | Батерија зидна једноручна за дводелну судоперу ТХ(росан) или одговарајућа                | ком         | 9        | 2.205,50                  | 19.849,50              |
| 13                                     | Зидна једноручна батерија за хладну воду за лавабо (РОСАН) или одговарајућа              | ком         | 5        | 1.200,00                  | 6.000,00               |
| 14                                     | Кривина за испирну цев водокотлића                                                       | ком         | 20       | 50,00                     | 1.000,00               |
| 15                                     | Бринокс цево 3/8-3/8“шестоугаоно пертловање 40цм                                         | ком         | 20       | 250,00                    | 5.000,00               |
| 16                                     | Бринокс цево 3/8-3/8“шестоугаоно пертловање 60цм                                         | ком         | 10       | 250,00                    | 2.500,00               |
| 17                                     | Бринокс цево 1/2-3/8“шестоугаоно пертловање 40цм                                         | ком         | 10       | 250,00                    | 2.500,00               |
| 18                                     | Бринокс цево 1/2-3/8“шестоугаоно пертловање 60цм                                         | ком         | 10       | 250,00                    | 2.500,00               |
| 19                                     | Бринокс цево ½-1/2“шестоугаоно пертловање 40цм                                           | ком         | 10       | 250,00                    | 2.500,00               |
| 20                                     | Бринокс цево ½-1/2“шестоугаоно пертловање 60цм                                           | ком         | 10       | 250,00                    | 2.500,00               |
| 21                                     | Дупли нипл ½“ поцинковани                                                                | ком         | 20       | 45,00                     | 900,00                 |
| 22                                     | Дупли нипл 3/8“ поцинковани                                                              | ком         | 10       | 50,00                     | 500,00                 |
| 23                                     | Дупли нипл никловани 1/2                                                                 | ком         | 20       | 120,00                    | 2.400,00               |
| 24                                     | ЕК вентил ½-3/8“ са филтером                                                             | ком         | 20       | 200,00                    | 4.000,00               |
| 25                                     | Пропусни вентил 1/2“ -точак                                                              | ком         | 10       | 350,00                    | 3.500,00               |
| 26                                     | Бојлер 80л (Горење) или одговарајући                                                     | ком         | 2        | 8.360,00                  | 16.720,00              |
| 27                                     | Проточни бојлер 10л ВМ (Горење) или одговарајући                                         | ком         | 10       | 4.500,00                  | 45.000,00              |
| 28                                     | Испирне цеви (комплет) ТЕКСО                                                             | ком         | 20       | 280,00                    | 5.600,00               |
| 29                                     | Дијана шраф                                                                              | ком         | 20       | 100,00                    | 2.000,00               |
| 30                                     | Шраф за WC шољу                                                                          | ком         | 20       | 80,00                     | 1.600,00               |

| РБ | Назив                                                   | Јед мере | Количина | јединична цена без ПДВ | Укупна цена без ПДВ |
|----|---------------------------------------------------------|----------|----------|------------------------|---------------------|
| 32 | Наставак ½“ од 2цм никловани                            | ком      | 10       | 145,00                 | 1.450,00            |
| 33 | Лавабо 55цм кер.Младеновац без рупе или одговарајући    | ком      | 5        | 3.500,00               | 17.500,00           |
| 34 | Лавабо 55цм кер.Младеновац са рупом или одговарајући    | ком      | 5        | 3.500,00               | 17.500,00           |
| 35 | WC шоља СИМПЛОН бела кер.Младеновац или одговарајућа    | ком      | 10       | 2.585,00               | 25.850,00           |
| 36 | Подна гума                                              | ком      | 10       | 50,00                  | 500,00              |
| 37 | Лавабо 45цм кер.Младеновац без рупе или одговарајући    | ком      | 5        | 3.000,00               | 15.000,00           |
| 38 | Лавабо 45цм кер.Младеновац са рупом или одговарајући    | ком      | 5        | 3.000,00               | 15.000,00           |
| 39 | Гензла ПВЦ                                              | ком      | 20       | 260,00                 | 5.200,00            |
| 40 | WC даска ПВЦ-бела                                       | ком      | 30       | 660,00                 | 19.800,00           |
| 41 | Редуцир за сифон ПВЦ                                    | ком      | 30       | 37,00                  | 1.110,00            |
| 42 | Сифон REFLEX за лавабо ТЕКСО                            | ком      | 30       | 110,00                 | 3.300,00            |
| 43 | Репарациона спојка 5/4“                                 | ком      | 10       | 600,00                 | 6.000,00            |
| 44 | Репарациона спојка 1/2“                                 | ком      | 15       | 550,00                 | 8.250,00            |
| 45 | Репарациона спојка 6/4                                  | ком      | 10       | 650,00                 | 6.500,00            |
| 46 | Манжетна за wc шољу штелујућа 5/4                       | ком      | 20       | 150,00                 | 3.000,00            |
| 47 | Манжетна за wc шољу штелујућа 6/4                       | ком      | 20       | 150,00                 | 3.000,00            |
| 48 | Бринокс црево 3/8-3/8“шестоугаоно пертловање 30цм       | ком      | 20       | 250,00                 | 5.000,00            |
| 49 | Шраф за лавабо                                          | ком      | 20       | 80,00                  | 1.600,00            |
| 50 | Редукција 5/4/6/4                                       | ком      | 10       | 700,00                 | 7.000,00            |
| 51 | Перфорирана трака                                       | ком      | 20       | 50,00                  | 1.000,00            |
| 52 | Прелаз ПВЦ 20 УН Пештан или еквивалент                  | ком      | 10       | 200,00                 | 2.000,00            |
| 53 | Цев ПВЦ 20 зелена Пештан или еквивалент                 | ком      | 20       | 56,00                  | 1.120,00            |
| 54 | Колено ПВЦ 20 зелено Пештан или одговарајуће            | ком      | 30       | 11,00                  | 330,00              |
| 55 | Завршно колено ПВЦ 20 УН Пештан или одговарајуће        | ком      | 20       | 111,00                 | 2.220,00            |
| 56 | Завршно колено ПВЦ 20 СН Пештан или одговарајуће        | ком      | 20       | 111,00                 | 2.220,00            |
| 57 | Пропусни вентил ПВЦ 20 са капом Пештан или одговарајуће | ком      | 20       | 280,00                 | 5.600,00            |
| 58 | Тештик ПВЦ 20 Пештан или одговарајући                   | ком      | 30       | 14,00                  | 420,00              |
| 59 | Муф ПВЦ 20 Пештан или одговарајући                      | ком      | 30       | 9,00                   | 270,00              |
| 60 | Прелаз ПВЦ 20 СН Пештан или одговарајући                | ком      | 20       | 125,00                 | 2.500,00            |
| 61 | Држач ПВЦ цеви 20                                       | ком      | 50       | 15,00                  | 750,00              |
| 62 | Inox cevi EUROTIS ½                                     | ком      | 20       | 350,00                 | 7.000,00            |

| РБ                                 | Назив                                                  | Јед<br>мере | Количина | јединачна<br>цена без ПДВ | Укупна<br>цена без ПДВ |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------|----------|---------------------------|------------------------|
| 64                                 | Холендер ½ за инокс цеви                               | ком         | 50       | 80,00                     | 4.000,00               |
| 65                                 | Холендер 3/8 за инокс цеви                             | ком         | 50       | 60,00                     | 3.000,00               |
| 66                                 | Дихтунг ½ клингерит                                    | ком         | 80       | 15,00                     | 1.200,00               |
| 67                                 | Дихтунг 3/8 клингерит                                  | ком         | 80       | 15,00                     | 1.200,00               |
| 68                                 | Дихтинг гумице 1/2                                     | ком         | 150      | 2,40                      | 360,00                 |
| 69                                 | Дихтинг гумице 3/4                                     | ком         | 150      | 2,40                      | 360,00                 |
| 70                                 | Колено поц.1/2                                         | ком         | 20       | 65,00                     | 1.300,00               |
| 71                                 | Куке за бојлер                                         | ком         | 20       | 150,00                    | 3.000,00               |
| 72                                 | Силикон Цересит Ц-25                                   | ком         | 15       | 250,00                    | 3.750,00               |
| 73                                 | Кугла вентил 1                                         | ком         | 10       | 450,00                    | 4.500,00               |
| 74                                 | Кугла вентил 1/2                                       | ком         | 10       | 240,00                    | 2.400,00               |
| 75                                 | Вирбла вентила ½ ситан навој                           | ком         | 20       | 350,00                    | 7.000,00               |
| 76                                 | Вирбла вентила ½ крупан навој                          | ком         | 20       | 350,00                    | 7.000,00               |
| 77                                 | Вирбла вентила 5/4 ситан навој                         | ком         | 20       | 700,00                    | 14.000,00              |
| 78                                 | Вирбла вентила 5/4 крупан навој                        | ком         | 20       | 450,00                    | 9.000,00               |
| 79                                 | Туш црево                                              | ком         | 10       | 165,00                    | 1.650,00               |
| 80                                 | Термостат за бојлер убодни                             | ком         | 10       | 700,00                    | 7.000,00               |
| 81                                 | Бојлер 50л Горење или одговарајући                     | ком         | 4        | 9.000,00                  | 36.000,00              |
| Укупно партија 1, без ПДВа         |                                                        |             |          |                           | 628.290,50             |
| Партија број 2. МОЛЕРСКИ МАТЕРИЈАЛ |                                                        |             |          |                           |                        |
| 1                                  | Полудисперзија Макси дис (25 кг канта) на воденој бази | ком         | 15       | 1.100,00                  | 16.500,00              |
| 2                                  | Лепак Цересит 11 -5/1                                  | ком         | 10       | 250,00                    | 2.500,00               |
| 3                                  | Лепак Цересит 11 -25/1                                 | ком         | 10       | 950,00                    | 9.500,00               |
| 4                                  | Ваљак профи 25цм кончани од 6мм                        | ком         | 5        | 400,00                    | 2.000,00               |
| 5                                  | Ваљак профи 25цм мохер од 8мм                          | ком         | 5        | 450,00                    | 2.250,00               |
| 6                                  | Ваљак 10цм -микрофибер                                 | ком         | 5        | 100,00                    | 500,00                 |
| 7                                  | Ваљак 10цм - кончани                                   | ком         | 5        | 180,00                    | 900,00                 |
| 8                                  | Креп трака 5цм                                         | ком         | 10       | 200,00                    | 2.000,00               |
| 9                                  | Креп трака 3цм                                         | ком         | 10       | 150,00                    | 1.500,00               |
| 10                                 | Разређивач уљани                                       | ком         | 5        | 98,00                     | 490,00                 |
| 11                                 | Фолија заштитна танка 4/5                              | ком         | 25       | 90,00                     | 2.250,00               |
| 12                                 | Акрилна боја Макси дис 5/1 или одговарајућа            | ком         | 5        | 750,00                    | 3.750,00               |

| РБ                               | Назив                                                    | Јед<br>мере | Количина | јединачна<br>цена без ПДВ | Укупна<br>цена без ПДВ |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|---------------------------|------------------------|
| 13                               | Тонер за полудисперзију окер- дипл или одговарајући      | ком         | 5        | 100,00                    | 500,00                 |
| 14                               | Тонер за полудисперзију црвена-дипл или одговарајући     | ком         | 3        | 100,00                    | 300,00                 |
| 15                               | Тонер за полудисперзију жута-дипл или одговарајућа       | ком         | 3        | 100,00                    | 300,00                 |
| 16                               | Тонер за полудисперзију црна-дипл или одговарајућа       | ком         | 3        | 100,00                    | 300,00                 |
| 17                               | Емајл лак бели за дрво и метал 0,75 ЗШ или одговарајући  | ком         | 20       | 300,00                    | 6.000,00               |
| 18                               | Основна боја за дрво 0,75 ЗШ или одговарајућа            | ком         | 12       | 300,00                    | 3.600,00               |
| 19                               | Гипс табла 9 1,2*2,00                                    | ком         | 20       | 600,00                    | 12.000,00              |
| 20                               | Профил CV 7,5цм од 3м                                    | ком         | 30       | 55,00                     | 1.650,00               |
| 21                               | Профил UV 7,5цм од 3м                                    | ком         | 30       | 58,00                     | 1.740,00               |
| 22                               | Машински малтер 25/1                                     | ком         | 5        | 1.300,00                  | 6.500,00               |
| 23                               | Винфлекс плоче 50*50 -сива                               | ком         | 20       | 1.300,00                  | 26.000,00              |
| 24                               | Винфлекс плоче 50*50 -окер                               | ком         | 20       | 1.300,00                  | 26.000,00              |
| 25                               | Бандаж трака 5цм – 90м                                   | ком         | 10       | 280,00                    | 2.800,00               |
| 26                               | Боја за бетон бела 5/1                                   | ком         | 5        | 2.000,00                  | 10.000,00              |
| 27                               | Боја за бетон жута 5/1                                   | ком         | 5        | 2.000,00                  | 10.000,00              |
| 28                               | Четка зглобна                                            | ком         | 5        | 250,00                    | 1.250,00               |
| 29                               | Четка 6                                                  | ком         | 10       | 100,00                    | 1.000,00               |
| 30                               | Четка 8                                                  | ком         | 10       | 110,00                    | 1.100,00               |
| 31                               | Четка 4                                                  | ком         | 10       | 90,00                     | 900,00                 |
| 32                               | Лепак Узин за винф. плоче 5/1                            | ком         | 10       | 1.000,00                  | 10.000,00              |
| 33                               | Сика изолација 5/1                                       | ком         | 10       | 800,00                    | 8.000,00               |
| 34                               | Стиропор 1цм                                             | ком         | 5        | 150,00                    | 750,00                 |
| 35                               | Стиропор 3цм                                             | ком         | 5        | 200,00                    | 1.000,00               |
| 36                               | Стиропор 5цм                                             | ком         | 5        | 200,00                    | 1.000,00               |
| 37                               | Пур пена                                                 | ком         | 10       | 298,00                    | 2.980,00               |
| 38                               | Силикон унуверзални Цересит или одговарајући             | ком         | 10       | 250,00                    | 2.500,00               |
| Укупно партија 2, без ПДВа       |                                                          |             |          |                           | 182.310,00             |
| Партија број 3. ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ |                                                          |             |          |                           |                        |
| 1                                | Прекидач светла једнополни у зид– АЛИНГ или одговарајући | ком         | 10       | 180,00                    | 1.800,00               |
| 2                                | Серијски прекидач у зид                                  | ком         | 10       | 200,00                    | 2.000,00               |
| 3                                | Утичница дупла шуко II у зид АЛИНГ или одговарајућа      | ком         | 10       | 250,00                    | 2.500,00               |

| РБ                         | Назив                                                                     | Јед мере | Количина | јединична цена без ПДВ | Укупна цена без ПДВ |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------------------|---------------------|
| 5                          | Утичница шуко II у зид – АЛИНГ или одговарајућа                           | ком      | 10       | 200,00                 | 2.000,00            |
| 6                          | Халогене сијалице 150W J-78мм РТс 220-240V                                | ком      | 10       | 75,00                  | 750,00              |
| 7                          | Флуо цеви 18W(20W) Филипс или одговарајућа                                | ком      | 500      | 70,00                  | 35.000,00           |
| 8                          | Флуо цеви 36W(40W) Филипс или одговарајућа                                | ком      | 500      | 75,00                  | 37.500,00           |
| 9                          | Стартер С-2 Филипс или одговарајућа                                       | ком      | 525      | 30,00                  | 15.750,00           |
| 10                         | Стартер С-10 Филипс или одговарајућа                                      | ком      | 525      | 30,00                  | 15.750,00           |
| 11                         | Флуо цеви 58W(60W) Филипс или еквивалент                                  | ком      | 100      | 130,00                 | 13.000,00           |
| 12                         | Сијалица са ужареним влакном E27 100 W 220 V бистра Филипс или еквивалент | ком      | 400      | 30,00                  | 12.000,00           |
| 13                         | Сијалица са ужареним влакном E27 75 W 220 V бистра Филипс или еквивалент  | ком      | 400      | 30,00                  | 12.000,00           |
| 14                         | Сијалица штедљива Е-27, 20 W, бела светлост Филипс или еквивалент         | ком      | 80       | 250,00                 | 20.000,00           |
| 15                         | Сијалица живина 125 W на трафо Филипс или еквивалент                      | ком      | 80       | 220,00                 | 17.600,00           |
| 16                         | ОГ прекидач серијски, бели Алинг или еквивалент                           | ком      | 10       | 200,00                 | 2.000,00            |
| 17                         | Аутоматски осигурач од 10А shnajder или еквивалент                        | ком      | 10       | 270,00                 | 2.700,00            |
| 18                         | Аутоматски осигурач од 20А shnajder или еквивалент                        | ком      | 10       | 270,00                 | 2.700,00            |
| 19                         | Пригушница за флуо цеви 125W                                              | ком      | 20       | 300,00                 | 6.000,00            |
| 20                         | Прекидач светла наизменичан у зид                                         | ком      | 15       | 250,00                 | 3.750,00            |
| 21                         | Подсклоп са 4 прикључна места и прекидачем 16А шуко II боја бела          | ком      | 5        | 280,00                 | 1.400,00            |
| 22                         | Подсклоп са 5 прикључна места и прекидачем 16А шуко II боја бела          | ком      | 5        | 300,00                 | 1.500,00            |
| 23                         | Подсклоп са 6 прикључна места и прекидачем 16А шуко II боја бела          | ком      | 5        | 350,00                 | 1.750,00            |
| 24                         | Бужир цево ПВЦ Ø13мм                                                      | ком      | 10       | 50,00                  | 500,00              |
| 25                         | Бужир цево ПВЦ Ø16мм                                                      | ком      | 10       | 65,00                  | 650,00              |
| 26                         | Флуо арматура са сјајним растером надградна 4 x 18W                       | ком      | 15       | 25,00                  | 375,00              |
| 27                         | Т-разводник шуко II 16А                                                   | ком      | 20       | 25,00                  | 500,00              |
| 28                         | Каналица 16/16 самолепљиве 2м                                             | ком      | 10       | 150,00                 | 1.500,00            |
| 29                         | Каналица 30/30 самолепљива 2м                                             | ком      | 10       | 180,00                 | 1.800,00            |
| 30                         | Кабал PP-L 3x1,5mm <sup>2</sup>                                           | ком      | 20       | 100,00                 | 2.000,00            |
| 31                         | Кабал PP-L 3x2,5mm <sup>2</sup>                                           | ком      | 30       | 130,00                 | 3.900,00            |
| 32                         | Кабал PP-L 2x0,75mm <sup>2</sup>                                          | ком      | 100      | 80,00                  | 8.000,00            |
| 33                         | Рефлектор са сензором лед 50w                                             | ком      | 80       | 100,00                 | 8.000,00            |
| 34                         | Флуо арматура са сјајним растером надградна 4 x 36W                       | ком      | 51       | 50,00                  | 2.550,00            |
| Укупно партија 3, без ПДВа |                                                                           |          |          |                        | 243.225,00          |

| РБ                         | Назив                                                | Јед мере | Количина | јединачна цена без ПДВ | Укупна цена без ПДВ |
|----------------------------|------------------------------------------------------|----------|----------|------------------------|---------------------|
| 1                          | Кутија 30 X 30 / 2,8 мм                              | ком      | 24       | 200,00                 | 4.800,00            |
| 2                          | Кутија 20 X 20 / 2,8 мм                              | ком      | 24       | 190,00                 | 4.560,00            |
| 3                          | Кутија 40 X 40 / 2,8 мм                              | ком      | 24       | 230,00                 | 5.520,00            |
| 4                          | Флах вучени 5 X 50                                   | ком      | 12       | 210,00                 | 2.520,00            |
| 5                          | Флах вучени 3 X 50                                   | ком      | 24       | 170,00                 | 4.080,00            |
| 6                          | Црни лим д =1,5мм                                    | ком      | 12       | 400,00                 | 4.800,00            |
| 7                          | Кутија 40 × 40/2,8мм са пером                        | ком      | 36       | 270,00                 | 9.720,00            |
| 8                          | Затварач за врата „Дипломат 3“ или еквивалент        | ком      | 5        | 2.000,00               | 10.000,00           |
| 9                          | Затварач за врата „Дипломат-2“                       | ком      | 5        | 1.500,00               | 7.500,00            |
| 10                         | Брава за метална врата са језичком 25 мм за цилиндар | ком      | 3        | 400,00                 | 1.200,00            |
| 11                         | Брава за метална врата са ваљком 25 мм за цилиндар   | ком      | 3        | 400,00                 | 1.200,00            |
| 12                         | Брава за метална врата са језичком 35 мм за цилиндар | ком      | 3        | 450,00                 | 1.350,00            |
| 13                         | Катанац средњи 40цм                                  | ком      | 20       | 450,00                 | 9.000,00            |
| 14                         | Брава уклапајућа 6цм-Бане Секулић или еквивалент     | ком      | 30       | 500,00                 | 15.000,00           |
| 15                         | Брава уклапајућа 8цм-Бане Секулић или еквивалент     | ком      | 20       | 600,00                 | 12.000,00           |
| 16                         | Цилиндар браве 60мм-Бане Секулић или ек              | ком      | 60       | 650,00                 | 39.000,00           |
| 17                         | Бургија за метал 6                                   | ком      | 10       | 39,00                  | 390,00              |
| 18                         | Бургија за метал 8                                   | ком      | 10       | 71,00                  | 710,00              |
| 19                         | Бургија за метал 10                                  | ком      | 10       | 117,00                 | 1.170,00            |
| 20                         | Бургија за хилти 6                                   | ком      | 5        | 500,00                 | 2.500,00            |
| 21                         | Бургија за хилти 8                                   | ком      | 5        | 600,00                 | 3.000,00            |
| 22                         | Бургија за хилти 10                                  | ком      | 5        | 700,00                 | 3.500,00            |
| 23                         | Бургија за хилти 12                                  | ком      | 5        | 800,00                 | 4.000,00            |
| 24                         | WD- спреј                                            | ком      | 5        | 233,00                 | 1.165,00            |
| 25                         | Шрафови са типлом за гипс Ø6 4цм                     | ком      | 1000     | 6,00                   | 6.000,00            |
| 26                         | Шрафови са типлом за гипс Ø8 4цм                     | ком      | 1000     | 7,00                   | 7.000,00            |
| 27                         | Шраф за гипс табле ТН25                              | ком      | 2000     | 5,00                   | 10.000,00           |
| 28                         | Прохром лим 200x1000x0.55мм Laser ferit              | ком      | 5        | 3.800,00               | 19.000,00           |
| 29                         | Поцинковани лим 2000x1000x0.55мм Laser ferit         | ком      | 5        | 1.098,00               | 5.490,00            |
| Укупно партија 4, без ПДВа |                                                      |          |          |                        | 196.175,00          |
| Укупно партија 1, 2, 3 и 4 |                                                      |          |          |                        | 1.250.000,00        |

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена, за сваку партију.

Позив за подношење понуда и конкурсна документација, објављени на Порталу јавних набавки УЈН и на интернет страници Министарства одбране РС.

Поступак отварања понуда, спроведен у Војномедицинској академији у Београду, улица Црнотравска бр. 17, у присуству комисије ВМА, дана 14.09.2017. године, са почетком у 10 часова, и завршен истог дана у 10,40 сати.

Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

Благовремено, тј. до дана 14.09.2017. год, до 8,45 сати, приспеле су понуде:

| дело. број | Назив -шифра понуђача         | датум пријема | сат  | Број понуде |
|------------|-------------------------------|---------------|------|-------------|
| 5557 - 18  | Elektra Sistem д.о.о. Београд | 04.09.2017    | 8,30 | 135/17      |
| 5557 - 19  | NIP-MARK д.о.о. Ужице         | 08.09.2017    | 8,15 | 0907/17-1   |
| 5557 - 16  | Uniprom д.о.о. Земун-Београд  | 13.09.2017    | 7,40 | 1541        |
| 5557 - 17  | Ogarević-Trade д.о.о. Београд | 13.09.2017    | 7,40 | 218/17      |

Након отварања понуда, комисија је констатовала следеће податке из истих, и то:

| рб         | Елементи понуде          | П о н у ђ а ч и          |                    |                 |                          |
|------------|--------------------------|--------------------------|--------------------|-----------------|--------------------------|
|            |                          | Elektra Sistem<br>д.о.о. | NIP-MARK<br>д.о.о. | Uniprom д.о.о.  | Ogarević-Trade<br>д.о.о. |
|            |                          | А)                       | А)                 | А)              | А)                       |
| Партија 1. | Вредност понуде без ПДВа | -                        | 475,217.00         | -               | 475,980.00               |
|            | Понуда важи              | -                        | 90 дана            | -               | 90 дана                  |
|            | Рок испоруке             | -                        | 29 дана            | -               | 20 дана                  |
|            | Гарантни рок             | -                        | 12 месеци          | -               | 12-36 месеци             |
|            | Напомена                 | -                        | 30 дана плаћање    | -               | 30 дана плаћање          |
| Партија 2. | Вредност понуде без ПДВа | -                        | -                  | -               | -                        |
|            | Понуда важи              | -                        | -                  | -               | -                        |
|            | Рок испоруке             | -                        | -                  | -               | -                        |
|            | Гарантни рок             | -                        | -                  | -               | -                        |
|            | Напомена                 | -                        | -                  | -               | -                        |
| Партија 3. | Вредност понуде без ПДВа | 226,180.00               | -                  | 193,365.00      | -                        |
|            | Понуда важи              | 90 дана                  | -                  | 90 дана         | -                        |
|            | Рок испоруке             | 30 дана                  | -                  | 30 дана         | -                        |
|            | Гарантни рок             | 12 месеци                | -                  | 12 месеци       | -                        |
|            | Напомена                 | 30 дана плаћање          | -                  | 30 дана плаћање | -                        |
| Партија 4. | Вредност понуде без ПДВа | -                        | -                  | -               | -                        |
|            | Понуда важи              | -                        | -                  | -               | -                        |
|            | Рок испоруке             | -                        | -                  | -               | -                        |
|            | Гарантни рок             | -                        | -                  | -               | -                        |
|            | Напомена                 | -                        | -                  | -               | -                        |

Понуђач понуду подноси: А) самостално; Б) са подизвођачем; Ц) као заједничку понуду



Комисија за спровођење поступка предметне набавке је извршила стручну оцену достављених понуда према горе наведеној табели, и установила да исте немају битних недостатака, одговарајуће су и прихватљиве, и предложила је следеће:

1. Да се обустави поступак за партије број 2 и 4, јер наручилац није прибавио ниједну понуду, па се нису испунили услови за доделу уговора.
2. Да се поступак за партије из тачке 1 овог извештаја, поновити када се стекну законски услови.
3. Да се сходно Закону, применом критеријума најнижа понуђена цена за сваку партију, закључити уговор за испоруку добра, са привредним друштвима, и то:

3.1. Партија бр. 1,  
Понуђач NIP-MARK д.о.о. Ужице, понуда број 0907/17-1 од 07.09.2017. године,  
Вредност понуде без ПДВа: 475,217.00 РСД  
Понуда важи: 90 дана  
Рок испоруке: 29 дана од дана закључења уговора.  
Гарантни рок: 12 месеци од дана испоруке.  
Плаћање је 30 дана од дана комплетне испоруке и пријема добра у магацин.

3.2. Партија бр. 3.,  
Понуђач "UniProm" д.о.о. Београд, понуда број 1541 од 11.09.2017. године,  
Вредност понуде без ПДВа: 193,365.00 РСД  
Понуда важи: 90 дана  
Рок испоруке: 30 дана од дана закључења уговора.  
Гарантни рок: 12 месеци од дана испоруке.  
Плаћање је 30 дана од дана комплетне испоруке и пријема добра у магацин.

Имајући у виду све поменуто, а на основу предлога коју је Комисија за јавну набавку ВМА дала у извештају, уз претходно потпуно усаглашене ставове, одлучено је као у диспозитиву.

#### ПРАВНА ПОУКА:

Против ове одлуке може се уложити захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања на Порталу УЈН. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, све у складу са одредбама члана 148-167 Закона.

MC  
201



ЗАСТУПА НАЧЕЛНИКА ВМА

ПРЕДСТАВНИК

Проф. др Мирослав Вукосављевић

Достављено:

-уз омот предмета

Објављено:

-Портал УЈН

-интернет страница МО